FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 11/2024

Altera a Presidência do Conselho

Editorial da Rede PROFNIT.

De acordo com a decisão na Reunião Extraordinária do Conselho Editorial do

PROFNIT de 23 de julho de 2024 e 186ª Reunião da Comissão Acadêmica Nacional

(CAN) de 08 de agosto de 2024, a Coordenação Acadêmica Nacional do PROFNIT, no

uso das suas atribuições delegadas,

RESOLVE:

Parágrafo Primeiro: Nomear o Professor Eduardo Meireles o Presidente do Conselho

Editorial da Rede PROFNIT.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Maceió, 08 de agosto de 2024

Tatiane Luciano Balliano  Eduardo Meireles

Coordenadora Acadêmica Nacional do

PROFNIT

 Vice-Coordenador Acadêmico Nacional

do PROFNIT